
Fra: Svein Hågård [Svein.Hagard@sfj.no]
Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]
Kopi:

Sendt: 1 9.06.201 7 08:1 4:45
Emne: VS: Godkjenning av møteboka
Vedlegg:

Sak 17/4900.

Fra: Marita Gunn Aarvik
Sendt: søndag 18. juni 2017 19:27
Til: Svein Hågård <Svein.Hagard@sfj.no>; Henrik Oppen <Henrik.Oppen@sfj.no>
Kopi: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug <Helga.Bjorkhaug@sfj.no>; Marit Silje årnes Husabø <Marit.Silje.Husabo@sfj.no>
Emne: SV: Godkjenning av møteboka

Hei.
Eg godkjenner møteboka slik ho ligg føre.

Mvh.
Marita Aarvik

Fra: Svein Hågård
Sendt: torsdag 15. juni 2017 13:52
Til: Henrik Oppen < Henrik.Oppen@sfj.no >; Marita Gunn Aarvik < Marita.Gunn.Aarvik@sfj.no >
Kopi: Helga Sofie Bosdal Bjørkhaug < Helga.Bjorkhaug@sfj.no >; Marit Silje årnes Husabø < Marit.Silje.Husabo@sfj.no >
Emne: Godkjenning av møteboka

Eg viser til at fylkestinget valde dykk til å godkjenne møteboka for fylkestingsseta 1 3. og 14.06.17.

Eg ber dykk gå gjennom den vedlagde møteboka og melde skriftleg tilbake til meg om de godkjenner ho slik ho ligg føre, eller om de har merknader.

Eg ber om tilbakemelding innan 1 9. juni.

Med helsing
Svein Hågård
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